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
Denne boligen er på 190 m² p-rom, og ved verdisettingen av denne boligen så vurderes boligen til å ligge i sjiktet 22.500,- til 23 500,- pr m² p-
rom.
Det vektlegges her ekstra for sentraliteten, beliggenheten og utsikten fra uteområde i verdisettingen. Denne bolig har og snart behov for 
utbetring av våtrom, kjøkken og bytte av vinduer, som trekker prisen litt ned.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Myrullveien 26 ,6518 KRISTIANSUND N

182 m² 1985 4 sov
1 22-08-2024 4 790 000 4 790 000 4 790 000 26 319

Torvstakken 25 ,6518 KRISTIANSUND N
159 m² 1987 5 sov

2 15-08-2022 3 690 000 4 000 000 4 000 000 25 157

Skogstjerna 12 ,6518 KRISTIANSUND N
148 m² 1982 3 sov

3 28-10-2023 3 560 000 3 470 000 3 470 000 23 446

Myrullveien 20 ,6518 KRISTIANSUND N
155 m² 1984 4 sov

4 21-02-2022 3 290 000 3 600 000 3 600 000 23 226

Torvstakken 31 ,6518 KRISTIANSUND N
145 m² 1992 5 sov

5 11-08-2021 3 290 000 3 250 000 3 250 000 22 414

Linneaveien 5 ,6518 KRISTIANSUND N
182 m² 1986 4 sov

6 04-10-2021 3 800 000 3 800 000 3 800 000 20 879

Bergknappen 23 ,6518 KRISTIANSUND N
188 m² 1987 4 sov

7 15-05-2022 3 650 000 3 600 000 3 600 000 19 149

Jonsokkollen 10 ,6518 KRISTIANSUND N
252 m² 1988 3 sov

8 22-07-2024 4 250 000 4 250 000 4 250 000 16 865

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 550 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 250 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 300 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 300 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter Kr. 30 000

Renovasjon Kr. 6 500

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 36 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 300 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 300 000

Kommentar
Det er tatt med graving og framførelse av vann / avløp i tomteverdien.

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 600 000
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
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